
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) - Tel. 0345/92354 

C.f. e P.iva 04173560162 

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it 

E-mail: info@galvallebrembana2020.it 

 

Oggetto: RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA 31.10.2024-31.10.2025 – PSP 23/27 SRG06 LEADER 

ANIMAZIONE E GESTIONE SSL – CUP E79F24000130009 CIG B4188A79B3 

 

IL DIRETTORE/RUP 
 

RICHIAMATO 

− Il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi di cui si è dotato il GAL Valle Brembana 2020 scrl nella 
seduta del Consiglio d’Amministrazione del 28 ottobre 2016, modificato nella seduta del 13 ottobre 
2020, nel quale si specifica che le attività di gestione delle procedure per l’acquisizione in economia 
di forniture dei beni, servizi e lavori, rientrano nella competenza del Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP); 

 

CONSIDERATO 

− Che il GAL Valle Brembana 2020 ha sottoscritto polizza assicurativa con la società Green 
Assicurazioni, con scadenza; 

− che l’attività del GAL nel corso dell’anno 2025, per quanto riguarda le istruttorie tecniche sarà 
limitata all’approvazione di varianti e concessione proroghe che, ai sensi dell’incarico conferito fanno 
capo al RUP; 

− che il Consiglio di Amministrazione approverà i bandi e gli atti relativi in particolare all’intervento 
SRG06 (gestione e animazione); 

 

RITENUTO 

− di dare copertura assicurativa agli amministratori, ai collaboratori e dipendenti; 

− di dare continuità alla copertura assicurativa precedente; 
 

RICHIAMATA 

− La corrispondenza con la società Green Assicurazioni ed acquisito il preventivo ns. prot. 945 del 
13/11/2024; 

  
DETERMINA 

− Di stipulare con la società Green Assicurazioni la polizza assicurativa alle condizioni e costi contenuti 
nell’offerta; 

− Di impegnare la somma di € 2.420,00 imputandola sul PSP 23/27 SRG06 LEADER ANIMAZIONE E 
GESTIONE SSL, operazione 1.1.07 spese correnti; 

− Di pubblicare il presente atto sul sito del GAL Valle Brembana 2020. 
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
 

Zogno, 04/11/2024 
IL DIRETTORE 

Dott. Agr. Patrizio Musitelli 
 

DETERMINA N. 37/2024 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:galvallebrembana2020srl@gmail.com

